
Uchwała Nr II/10/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Jedlińsku 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 48 ust. 5, ust. 6 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. 
zm.) oraz Rozdziału III § 16 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jedlińsku nadanego Uchwałą Nr XII/60/2015 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
28 października 2015 r. 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jedlińsku w składzie: 

1) Andrzej Pawluczyk – przedstawiciel Wójta Gminy Jedlińsk – przewodniczący; 
2) Marek Marszałek – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – członek; 
3) Janusz Mazurek – przedstawiciel Rady Gminy Jedlińsk – członek; 
4) Magdalena Trzmiel-Wieteska – przedstawiciel Rady Gminy Jedlińsk – członek; 
5) Patrycja Bartula-Jakubowska – przedstawiciel Rady Gminy Jedlińsk – członek; 
6) Marcin Drewnowski – przedstawiciel Rady Gminy Jedlińsk – członek. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 
§ 3. Traci moc uchwała nr VI/12/2015 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 marca 2015 r. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady: 
Łukasz Kurek 


